
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “R. MONTANO” 

Via Berardi, nr. 9 -  75018 STIGLIANO (Matera) 

Tel. 0835561210- Fax 0835/562929 

            con Sezioni Associate in Accettura, Aliano, Gorgoglione 

SITO: www.icstigliano.edu.it Email:  mtic81100r@istruzione.it 

Codice Fiscale 83000230777- PEC: mtic81100r@pec.istruzione.it   

 

Ai genitori, 

al personale docente, 

ai referenti di plesso, 

al personale ATA, 

al Direttore dei SGA, 

al sito, 

agli atti 

 

oggetto: sospensione attività didattica in presenza 

Visto il DPCM del 2 marzo 2021; 

Vista l’Ordinanza del Ministero della salute del 27 febbraio 2021; 

DECRETA 

la sospensione delle attività didattiche in presenza per TUTTI gli ordini di 

scuola e plessi dell’istituto a partire dal 6 marzo 2021 compreso e fino a nuova 

comunicazione. 

Si sospendono fino a nuova comunicazione anche tutte le attività 

extracurriculari che si svolgono negli stessi locali. 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Livia CASAMASSIMA  
Firma sostituita ai sensi del CAD 

mailto:mtic81100r@istruzione.it



